
日 曜日 内 容 場 所

5 金 総務常任委員会意見交換会 富士見高校

けやき子ども園第2回うんどう会 けやきこども園

谷津幼稚園秋季運動会 谷津幼稚園

子どもの夢をつなぐ市民運動☆ふじみ始動フォーラム 鶴瀬コミュニティセンター

第７回夢灯り大市 鶴瀬駅東口駅前通り

第６１回南畑地区体育祭 南畑小学校

第４５回勝瀬小学校区体育祭 勝瀬小学校

第４０回みずほ台小地区体育祭 みずほ台小学校

水谷地区体育祭 水谷小学校

第３７回水谷東地区体育祭 水谷東小学校

第３５回針ケ谷小学校区体育祭 針ケ谷小学校

第５０回関沢小学校区体育祭 西中学校

１０ 水 文教福祉常任委員会意見交換会 健康増進センター

岐阜県中津川市議会行政視察 第1委員会室

栃木県芳賀町議会行政視察 第1委員会室

けやきわかば保育園第８回うんどう会 諏訪小学校

コスモスまつり 新河岸川河川水防センター脇

みずほ学園運動会 みずほ学園

第２回つるせ台まつり つるせ台小学校

第４３回鶴瀬小学校区地区体育祭 鶴瀬小学校

2018年富士見市少林寺拳法大会 市民総合体育館

17 水 宮城県富谷市議会行政視察 第1委員会室

第１４回ぱれっとまつり ぱれっと

「福祉の日事業」審査 中央図書館

川越まつり 川越市役所

富士見市ソフトボール協会「第４１回会長杯閉会式」 針ケ谷コミュニティセンター

21 日 水谷東3丁目町会敬老会 水谷東公民館

23 火 第２区議長会先進都市視察研修会 新潟県柏崎市

第２区議長会先進都市視察研修会 新潟県柏崎市

平成30年東入間防犯・暴力排除推進大会 ふじみ野市勤労福祉センター

富士見市民文化祭「文化祭のつどい」 キラリ☆ふじみ

25 木 山梨県富士吉田市議会行政視察 第１委員会室

27 土 富士見ふるさと祭り 文化の杜公園他

第２９回健康まつり 健康増進センター

第１３回つるせよさこい祭り 鶴瀬駅西通り線区画整理地内

13 土

14 日

28 日

20 土

24 水

12 金

平成３０年度１０月　議長の公務日程

【10月1日～3１日分】

6 土

7 日


